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                                                                          مهم و فوری

رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه ای استان

دانشکده / آموزشکده  فنی و حرفه ای / کشاورزی و تربیت بدنی
با سلام و احترام

    در اجرای بخشنامه شماره ۲۳/۹۱۸۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۲ مرکز نظارت و ارزیابی و 
تضمین کیفیت وزارت عتف و پیرو نامه شماره ۲۵/۱۲۰/۶۵۴۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ در 
خصوص گردآوری و ثبت اطلاعات اعضای هیات علمی و غیر هیات علمی در سامانه 
آموزش عالی HES  و هم چنین به جهت فراهم نمودن شرایط استفاده کادر علمی 
آموزشی ( اعضای هیات علمی، مدرس، دبیر و هنرآموز ) دانشگاه از اینترنت رایگان در 
شرایط کرونا جهت حمایت از آموزش مجازی کارامد، مقتضی است مقرر فرمایید کلیه 
اطلاعات اعضای هیات علمی و غیر هیات علمی به نشانی  ( http://hes.msrt.ir ) به 
شرح ذیل تکمیل و مدارک مورد نیاز با توجه به گزینه های مربوطه در اسرع وقت 
بارگذاری و به روز رسانی گردد. نظارت بر حسن اجرای این مهم و عواقب ناشی از عدم 

تکمیل اطلاعات بر عهده رئیس دانشگاه استانی، آموزشکده و دانشکده می باشد.

الف) مرحله ثبت اطلاعات :

با کد کاربری و رمز عبور human وارد سامانه شوید. -۱

گزینه آموزش عالی  -۲

اطلاعات موسسات -۳

اشخاص / کارکنان / اعضای هیات علمی  -۴

http://hes.msrt.ir/
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ورود اطلاعات شناسنامهای اشخاص ( کلیه کادرها تکمیل و مدارک: تصویر کارت  -۵
ملی، تصویر شناسنامه، کارت پایان خدمت آقایان بارگذاری شود )

ورود اطلاعات سوابق تحصیلی ( کلیه کادرها تکمیل و مدرک تحصیلی بارگذاری  -۶
شود)

ورود اطلاعات قرارداد پرسنلی ( کلیه کادرها تکمیل و آخرین حکم کارگزینی  -۷
بارگذاری شود) 

ب) مرحله تایید اطلاعات : 

۱- با کد کاربری و رمز عبور Boss وارد سامانه شوید.

۲- گزینه آموزش عالی / اشخاص و کارکنان / اعضای هیات علمی

۳- عنوان کادر اعضای غیر هیات علمی باشد سپس گزینه تایید کلیه اطلاعات 

۴- گزینه میز کار / کارجدید/ زیر مجموعه بدون گروه بندی / تایید اطلاعات موسسه 

۵- در پنجره باز شده کادرزیر تایید اطلاعات گزینه اعضای غیر هیات علمی انتخاب 
شود

۶- دکمه ثبت و سپس ادامه 

تبصره: با توجه به اینکه در کادر نوع کارمندی عناوین مدرس غیرغیر هیات علمی و 
هنرآموز غیر هیات علمی پیش بینی شده جهت ثبت اطلاعات اعضای مدرس و 
هنرآموز از این عناوین استفاده شود و به جهت عدم پیش بینی سمت دبیر از عنوان 

مدرس غیر هیات علمی استفاده شود. 

تذکر: 
۱-تصاویر شنامه کارت ملی و پایان خدمت کاملا واضح باشد.
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رونوشت:

جناب آقای حسین امیری کارشناس اداره دبیرخانه

۲-احکام افراد هیات علمی و غیر هیات علمی در پایان هر نیمسال به روز رسانی 
شده و آخرین حکم بارگذاری شود.

۳-حکم افراد بازنشسته، صرفاً حکم صادره از سوی صندوق بازنشستگی کشوری می 
باشد و در سامانه بارگذاری شود.

در خاتمه لازم به ذکر است به جهت کمبود زمان جهت اختصاص اینترنت رایگان به 
کادر آموزشی دانشگاه (اعضای هیات علمی، دبیر، هنرآموز و مدرس) ورود و 
بروزرسانی اطلاعات آنان در اولویت قراگرفته و حداکثر تا ۱۳۹۹/۷/۱۳ توسط مراکز 

بارگذاری و از سوی استان تائید گردد. 


